2023年 JLPGAツアーチャンピオンシップリコーカップ

この大会は日本女子プロゴルフツアー4大公式戦の1つであり、今季ツアー優勝者及びメルセデス・ランキングランキング上位者など40名の選ばれた選手だけが出場できる今季の最終戦です。

ボランティア募集のお知らせ



女子プロゴルフツアー最終戦「JLPGAツアーチャンピオ シップリコーカップ」が宮崎カントリークラブ

【2023年11月23日(木)~2023年11月26日(日)】 にて開催されます。

「みやざきゴルフパラダイス実行委員会」ではこの大会を盛り上げる為、ギャラリーサービスボランティアを募集しております。 ご家族ご友人をお誘いの上是非ご参加下さい。皆様のご応募を 心よりお待ちしております。

皆様の力で大会を盛り上げましょう!

一募集内容一

●開催日時

2023年11月23日(木)~11月26日(日)4日間

●開催場所

宮崎カントリークラブ

●従事時間

7時30分から15時30分まで(予定)

●業務内容(予定)

お楽しみ抽選会・インフォメーション・ゴルフ体験コーナー補助・その他

●応募対象

年齢・性別・ゴルフ経験は問いません。

●応募方法

応募用紙にご記入の上、FAXまたは郵送

●参加者申込締切日

11月6日(月)必着

(募集終了後、案内文書を送付いたします)

●その他

※当日はボランティアスタッフ用ウェアとキャップをご提供させてただく予定です。 また昼食も当方でご用意いたします。

※応募者多数の場合は抽選により決定いたします。

ボランティアに関するお問合せ先

みやざきゴルフパラダイス実行委員会 【公益社団法人宮崎市観光協会内】 〒880-0811 宮崎市錦町1番10号 宮崎グリーンスフィア壱番館3F

(担当:西村·野崎/電話0985-20-8658 FAX0985-28-3614)

ボランティアスタッフ登録用紙

氏 名	フリガナ						
	漢字						
生年月日		年		月	В	(歳)
<u>住</u> <u>所</u> (郵便番号は記入下さい)	自宅	〒 -	_				
	電話()	_				<u>.</u>
	勤務先	〒 -	_				
							•
	電話()	_				-
<u>緊急連絡先</u> *必ずご記入下さい	()		_			•
交通手段	自家用車 バス バイク 徒歩 その他())
<u>希望</u> 日 *参加できる日に〇印 をご記入下さい	□ 11月23日(木)						
	□ 11月24日(金)						
	□ 11月25日(土)						
	□ 11月26日(日)						
ボランティアスタッフ <u>登録について —</u>							
●氏名・性別・年齢・住所・電話番号は分かりやすく漏れの無い様にご記入下さい。 ●申し込み用紙はコピーでも結構ですので、ご家族・ご友人等是非お誘い下さい。 ●お申込み頂いても、状況によりご要望に添えない場合がございますのでご了承下さい。 ●ボランティアとして相応しくない行為があった場合はお断りする事があります。 ●ご記入いただきました個人情報につきましては、厳重に管理することをお約束いたします。個人情報につきましては、JI PGAツアーチャンピオンシップリコーカップに関							

みやざきゴルフパラダイス実行委員会 西村・野﨑宛(FAX: 0985-28-3614)

するご案内のみに使用し、それら以外での使用は一切いたしません。